
Determinazione n. 02 
del 23 gennaio 2020 

 
 

 
OGGETTO: Liquidazione servizio festivo 4° trimestre 2019.    
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO        
 

 
 

Vista la deliberazione C.C. n. 68/86 del 30/10/1986, con la quale al personale di questo Ente 
è stato attribuito il compenso per il servizio festivo ai sensi dell’Art. 28 del D.P.R. n. 347 del 
25/06/1983. 
 

Visto il D.P.R. 3/8/1990 n. 444, che stabilisce le nuove misure dei compensi in argomento. 
 

Visti i prospetti delle prestazioni festive di ciascun dipendente relative al 4° trimestre 2019. 
 

Riconosciutane la regolarità. 
 

Visti gli artt. 107,184 e 185 del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267. 
 
 Vista la dichiarazione attestante la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento, rilasciata dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 183 –
comma 7 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., 

 
 
                                                            DETERMINA 
 

 Di liquidare i compensi per il servizio festivo prestato dal personale dipendente durante il 4° 
trimestre 2019 come da prospetto che si allega alla presente determinazione costituendone parte 
integrante. 
 
 Di imputare la complessiva spesa di € 464,52 al Cap. 40 “Retribuzioni, compensi ed 
indennità varie al personale ausiliario” gestione residui passivi del bilancio dell’esercizio in corso. 

                                                       
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        (Dr. Riccardo Cascino) 
 
 
 

 


